
SHOQERIA "M.A.R.E 2020" SHPK 	 Sot me 20.01.2020 

VENDIM 

DATE 20/01/2020 

Sot,me date 20.01.2020 ,ne seline e Shoqerise "M.A.R.E 2020" SHPK, me NIPT 
M01320040N ,me adrese Rruga "Fadil Rada" , Pallati Ministrise se Ndertimit , Shkalla 
Nr.1, Kati 1 ,Apartamenti Nr.2, u vendos nga administratoja e Shoqerise"M.A.R.E 
2020" SHPK dhe ortake e vetme e kesaj Shoqerie Marsela AgoIli ,me nr karte ID 
166031008P ,datelindja 02.11.1986,1indur ne Prrenjas dhe banuese ne Tirane ,qe te 
rrise kapitalin e Shoqerie. 
Kapitali fillestar ishte 1.500.000 leke te reja , dhe do te behet me kapital 2.500.000 
leke te reja . 
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